

Nordic Food Supply ApS

Lygten 2, 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Mohammad Mahmoud Abdulmajid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Food Supply ApS

Lygten 2, 3

2400 København NV

Telefonnummer: 26780098

CVR-nr: 38201867

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorRevisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 30771508

P-enhed: 1013603665

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets forretningsområde er at drive vognmandsvirksomhed med pakketransport og dermed beslægtet virksomhed samt drive engrossalg og import og eksport af varer til videresalg

Selskaber har i regnskabsåret 2018 haft et overskud på kr. 28.672, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 266.792, og en egenkapital på kr. 99.916

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2019 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.759	-54.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.329	-4.082
Resultat af ordinær primær drift		51.430	-58.560
Andre finansielle omkostninger		-10.480	-3.582
Ordinært resultat før skat		40.950	-62.142
Skat af årets resultat	2	4.699	-3.883
Årets resultat		45.649	-66.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.649	-66.025
I alt		45.649	-66.025

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.584	117.913
Materielle anlægsaktiver i alt	3	101.584	117.913
Deposita		8.700	
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.700	
Anlægsaktiver i alt		110.284	117.913
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.749
Varebeholdninger i alt		0	55.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.621	44.135
Periodeafgrænsningsposter			1.960
Tilgodehavender i alt		196.621	46.095
Likvide beholdninger		37.392	22.280
Omsætningsaktiver i alt		234.013	124.124
Aktiver i alt		344.297	242.037

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-20.376	-66.025
Egenkapital i alt		29.624	-16.025
Hensættelse til udskudt skat		2.484	3.883
Hensatte forpligtelser i alt		2.484	3.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.929	79.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.929	79.897
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		20.364	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.194	41.591
Skyldig selskabsskat		-3.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.441	5.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.561	106.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.260	174.282
Gældsforpligtelser i alt		312.189	254.179
Passiver i alt		344.297	242.037

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-66.025	-16.025
Årets resultat		45.649	45.649
Egenkapital, ultimo	500	-20.376	29.624

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.329	4.082
	<u>16.329</u>	<u>4.082</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	11.418	0
Ændring af udskudt skat	-1.399	3.883
Regulering vedrørende tidligere år	-14.718	0
	<u>-4.699</u>	<u>3.883</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	121.995
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>121.995</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-4.082
Årets afskrivning	-0	-0	-16.329
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-20.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.584</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet kaution eller påtaget sig forpligtelser udover de i rapporten anførte

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0